

# Comodita Holding ApS

Østerfælled Torv 35  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/11/2021**

---

**Besart Saiti**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Comodita Holding ApS  
Østerfælled Torv 35  
2100 København Ø

CVR-nr: 40088229

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 78.760 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2021 kr. 130.931.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			2.171
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		78.760	2.171
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>78.760</b>	<b>2.171</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>78.760</b>	<b>2.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		78.760	2.171
<b>I alt</b>		<b>78.760</b>	<b>2.171</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.931	52.171
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>130.931</b>	<b>52.171</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>130.931</b>	<b>52.171</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>130.931</b>	<b>52.171</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		80.931	2.171
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>130.931</b>	<b>52.171</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>130.931</b>	<b>52.171</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	2.171
Andel i årets resultat jf. note	78.760
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>80.931</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>80.931</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Pizzeria La Ferrara ApS, København	100%	130.931	78.760

## **2. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er ingen pantsætninger. Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret